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همتی اعلام کرد:رئیس انجمن زیست شناسی ایران:
فرانسه با فروش یک دارو، 
۱.۵ برابر پول نفت ایران 

درآمد کسب می کند

 با ادغام بانک   ها، 
 خدمت به مردم 
مختل نمی شود

سرمقاله
کدام مردم؟کدام احساسات؟

هومن جعفری
است. باورنکردنی  که  داریم  وضعیتی 
چپاول  و  دزدی  و  فساد  اخبار  حجم  هرچه 
جنس  از  خبرهایی  شود،  می  منتشر  بیشتر 
بازداشت یک زوج به خاطر خواستگاری! بیشتر 
که  جنس  این  از  خبرهایی  شوند!  می  منتشر 
خواستگاری یک پسر از یک دختر سبب شده 
شود!  دار  جریحه  انقلابی  مردم  احساسات  تا 
فکر  اخباری  چنین  انتشار  ابعاد  به  و  بیایید 
کنید. 1. فقط کافی است این خبر در روزنامه 
ایران  در  که  شود  پخش  وجهان  منطقه  های 
اسلامی، دولت یک زوج را به خاطر خواستگاری 
غوغایی  چه  ببینید  اند!  کرده  بازداشت  کردن، 
زانو  دختری  مقابل  پسری  چون  که  بیفد  راه 
دو  هر  کار  کرده،  ازدواج  درخواست  از  و  زده 
به بازداشتگاه کشیده شده! بعد هم فقط کافی 
است آماری از بیکاری و مهاجرت جوان ها بزنند 
تنگ همین خبر تا تهش بشود اینکه  دلیل فرار 
ایرانی ها از کشورشان همین برخوردهاست. 2. 
دیروز  که  آنها  به  کنید.  فکر  مردم خودمان  به 
بابک زنجانی را در  اند یکی رکورد  باخبر شده 
گنده  و  مر  و  سر  هم  الان  و  اختلاس شکسته 
در کانادا زندگی می کند.این مردم از خودشان 
نمی پرسند :چرا هرچه دزد و اختلاسگر است 
اینچنینی  اما چرا موارد  از کشور فرار می کند 
را به راحتی مورد برخورد قرار می دهند؟ چرا 
بعضی ها از سوراخ سوزن رد می شوند و بعضی 
ها از در دروازه هم تو نمی روند؟ به مردمی فکر 
و خورده  کیلویی صد  را  باید گوشت  که  کنید 
ای هزار تومان بخرند. به مردمی فکر کنید که 
برای انجام شدن ساده ترین کارهای اداری شان 
ناچارند رشوه بدهند.به مردمی فکر کنید که در 
فکر  مردمی  اند.به  مانده  خود  روزانه  نان  تهیه 
مدیریت  سو  و  تحریم  های  دشواری  که  کنید 
ها و دعواهای سیاسی و اختلاس های بی پایان 
حالشان را بد کرده. این آدم ها وقتی می شنوند 
که دو جوان بابت خواستگاری، کارشان به زندان 

کشیده چه فکر می کنند؟
کشورمان  در  بگویم.  هم  را  آخر  نکته 
کوچکترین  که  کنند  می  زندگی  مسوولانی 
دانند  نمی  ندارند.  یکم  و  بیس  قرن  از  درکی 
بسیاری از امور این روزها به شیوه جهانی صورت 
خواستگاری  برای  ها  جوان  اینکه  گیرد.  می 
کردن از همان روش هایی استفاده می کنند که 
در ماهواره و اینترنت و فیلم های خارجی می 
بینند. که چه شما بخواهید چه نخواهید شیوه 
زندگی آنها با شما فرق دارد.که آنها با قواعدی 
زندگی می کنند که شما نه می شناسید نه می 
شما  دارید.برخوردهای  خبر  آنها  از  نه  و  دانید 
سودی ندارند غیر از ضرر.این سوال را هم باید 
دو  از خواستگاری  مردم  کدام  بپرسیم.احساس 
جوان از هم ، جریحه دار شده؟ این مردمی که 
همیشه از چیزهای کوچک و بی اهمیت شکایت 
دارند اما اختلاس ها و سومدیریت ها و فامیل 
گرایی ها و اشرافگری ها برایشان هیچ اهمیتی 
ندارد  در کجای این مملکت زندگی می کنند؟ 
برایشان  یچز  هستند.هیچ  خوبی  مردمان  چه 
مهم نیست غیر از احساساتی که با ساده ترین 
ترین  با پیچیده  و  چیزها جریحه دار می شود 

چیزها تکان هم نمی خورد.

رییس فراکسیون اصناف مجلس :

موجودیکالاهایاساسیبرای۲سالکشورکفایتمیکند
رییس فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
کالاهای اساسی موردنیاز مردم برای 2 سال آینده در انبارها ذخیره 
شده است، گفت: قیمت متفاوت یک کالا در چهار مغازه یک خیابان 

شهر، ناشی از عملکرد ضعیف بازرسان است.
شهباز حسن پور بیگلری روز شنبه در نشست روسای فراکسیون 
اصناف و فراکسیون جاده ابریشم مجلس شورای اسلامی و اتاق اصناف 
تهران که به منظور بررسی تنظیم بازار و مدیریت قیمت های کالاهای 
شب عید برگزار شد، افزود: هفته گذشته جلسه ای با حضور رییس 
مجلس و روسای اتاق اصناف ایران و تهران برگزار شد. رئیس مجلس 
شورای اسلامی علی رغم تمام گرفتاری ها و مشغله های کاری بهترین 
زمان خود را به اصناف اختصاص داد، در این جلسه گلایه هایی از 

اصناف مطرح شد.
نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اخباری که درباره این جلسه در برخی سایت ها مبنی بر اینکه 
چرا به گلایه های مطرح شده پاسخ داده نشد، اظهار کرد: قرار نیست 

از عملکرد هر نهادی که انتقاد می شود سازمان مربوطه جواب دهد.
رییس فراکسیون اصناف مجلس با بیان اینکه مجلس دستگاه 
نظارتی است، افزود: به اصناف اختیار داده شده و اصناف باید براساس 
این اختیارات پاسخگو باشد، مجلس در این زمینه با هیچ فردی تعارف 
ندارد، زمانی که مسئولیتی به نهاد یا ارگانی واگذار می شود، یعنی برای 

او احترام قائل شده ایم.
وی با بیان اینکه ما اصناف را از خودمان می دانیم، اظهار کرد: 
زمانی که نماینده مجلس سوگند یاد می کند، باید از حقوق حقه همه 
ملت دفاع کند؛ این دفاع در برخی موارد از طریق واگذاری اختیارات 

محقق می شود.
نمایندگان  اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده  این 
شورای اصناف را به اتاق اصناف ارتقا دادند، خاطرنشان کرد: در زمان 
ریاست دکتر لاریجانی، رئیس اتاق اصناف برای نخستین بار از تریبون 

مجلس برای دفاع از حقوق اصناف استفاده کرد.
رئیس فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر 
چه عملکرد اصناف در طول انقلاب عالی بوده است، اما اگر بنا است 
جراحی برای سلامت این بخش صورت گیرد، نباید داد کسی بلند شود.
حسن پور ضمن تشکر از تمام افرادی که برای نظارت بر قیمت 
ها و ساماندهی بازار تلاش خود را به کار می برند، تاکید کرد: احساس 
امنیت داشتن جامعه از خود امنیت بالاتر است، با توجه به وضعیت 
کنونی بازار این احساس وجود ندارد، احساس امنیت باید به جامعه 

بازگردد و این اقدام جزو وظایف بازرسان اصناف است.
وی تصریح کرد: بنده 11 سال افتخار همکاری با اصناف را داشتم 
و همیشه در تمامی تریبون ها از این حوزه دفاع کردم. بنده، آقایان 

لاریجانی و آقای پورابراهیمی موضوع واگذاری مسئولیت ها به بخش 
خصوصی را پیگیری می کنیم. اگر در برخی حوزه ها این امر تاکنون 
محقق نشده، ایراد از دو طرف بوده است؛ از یک سو دولت در برابر 
واگذاری ها مقاومت می کند و از سوی دیگر بخش خصوصی به وظایف 

خود به درستی عمل نکرده و نتوانسته خود را ثابت کند.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی 
گفت: در صورتی که بازرسان اصناف به نحوی عمل می کردند که 
نیازی به حضور سازمان بازرسی نبود، اختیارت بیشتری به این بخش 
واگذار می شد، این در حالی است که اگر در یک خیابان از ۴ مغازه 
قیمت یک کالا را پرس و جو کنیم، ۴ قیمت متفاوت می شنویم. این 

به معنای عملکرد ضعیف بازرسان است.
این نماینده مجلس دهم خطاب به بازرسان اصناف حاضر در 

جلسه اظهار کرد: قانون برای نظارت به شما اختیار داده است.
از بی  نیستند،  ناراحت  از کمبودها  ادامه داد: مردم  پور  حسن 
عدالتی ها دلگیرند، آنها از مسئولان انتظار دارند تا شرایط را سامان 
دهند، در حال حاضر که دشمن از نظر اقتصادی به ما شبیخون زده، 
برخی کاسبان و دلالان با انتشار اخباری مانند سال آینده وضعیت 
بدتر می شود، بر التهاب بازار دامن می زنند، این در حالی است که 
در سال ۹۸ هیچ خبری نیست و وضعیت کشور سال آینده از امسال 

بهتر خواهد بود.
رئیس فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در 
تحریم های قبلی سازمان ملل و تمامی کشورها، ایران را تحریم کردند، 
گفت: در حال حاضر اگر چه آمریکا، ایران را تحریم کرده اما ارتباط ما 

با سایر کشورها برقرار است.
وی با اشاره به سفر آقای لاریجانی به ژاپن یادآور شد: در این سفر 
که بنده نیز همراه رئیس مجلس بودم، ملاقات ها در بالاترین سطوح 
انجام گرفت، همچنین سفر دکتر لاریجانی به چین به قدری موفقیت 
آمیز بود که رئیس جمهور چین همراه با فرستنده ای در پیام کتبی 

اعلام کرد چین آماده هرگونه همکاری با ایران است.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد:ما در گذشته در شرایط بحرانی کشور را اداره کردیم 
به گونه ای که در برخی شهرها ۴۸ساعت گندم و آرد نداشتیم، این در 
حالی است که امروزه حداقل برای 2 سال آینده کالاهای اساسی مورد 

نیاز مردم در انبارها ذخیره شده است.
وی با بیان اینکه در طول ۶ ماه گذشته مجلس ده ها جلسه 
غیرعلنی با حضور وزرای مربوطه به منظور بررسی وضعیت کالاهای 
اساسی مورد نیاز مردم برگزار کرد، گفت: در هیچ دوره ای کالا به میزان 

کنونی در انبار وجود نداشت.

این نماینده مردم در مجلس دهم تاکید کرد: اگر چه فراکسیون 
اصناف با بیش از 1۷۰ عضو تامین کالاهای اساسی مردم را با چشمان 
باز رصد می کند، اما ما توقع داشتیم بازرسان اصناف با همکاری قضات 
با متخلفان برخورد کند یا از طریق نمایندگان طرحی دوفوریتی برای 

برخورد با سوداگران را پیگیری کنند.
وی ادامه داد: ممکن است به دلیل نوسانات ارزی میزان قاچاق 
افزایش پیدا کرده باشد، اما برخورد با قاچاق باید با جدیت پیگیری 

شود.
نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به جلسه رییس مجلس با اصناف کشور یادآور شد: در این جلسه 
بسیج اعلام آمادگی کرد هر جا بازرسان نمی توانند، آنها به صورت 
داوطلبانه اقدامات لازم را برای نظارت بر بازار انجام دهند، اما رئیس 
اتاق اصناف کشور و رئیس اتاق اصناف تهران اعلام کردند بازرسان ما 

آمادگی برخورد با سوءاستفاده گران را دارند.
وی با اشاره به صحبت های اصناف تصریح کرد: به زعم روسای 
اتاق اصناف کشور و تهران دست هایی وجود دارد تا اصناف را کنار زده 
و بازرسان دولتی مجدد جای بازرسان آنها را بگیرند. مجلس بر اجرایی 
شدن اصل ۴۴ قانون اساسی تاکید می کند، براساس فرمایشات مقام 
معظم رهبری اصل ۴۴ به عنوان یک اصل مترقی است و باید کارها به 

بخش خصوصی واگذار شود.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه 
گذشته  سال   11۰ طی  دولت  توسط  اداره  دلیل  به  کشور  اقتصاد 
ناکارآمد بوده است، خاطرنشان کرد: ۹۵ درصد اصناف مسائل اخلاقی، 

شرعی، ضوابط و قوانین را رعایت می کنند.
شکر با نرخ ۳ هزار و ۵۰۰ تومان توزیع شده است

وی گفت: شکر با نرخ 3 هزار و ۵۰۰ تومان توزیع شده است، این 
درحالی است که در پرس و جوهای امروز برخی مغازه داران قیمت 
شکر را ۷ هزار تومان اعلام کرده اند، در این شرایط است که اصناف 

باید با متخلفان برخورد کند.
این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه به منظور تامین 
کالای اساسی مورد نیاز مردم، ارزی برای واردات خودرو داده نشد، 
اظهار کرد: با توجه به نزدیک شدن به شب عید، باید نظارت ها افزایش 
پیدا کند، ماه مبارک رمضان در پیش است و بازرسان باید تمام تلاش 

خود را برای بازگشت آرامش به بازار به کار گیرند.
حسن پور در پاسخ به پرسش یکی از بازرسان حاضر در جلسه 
مبنی بر اینکه زمانی که درصدد ضبط میوه قاچاق هستیم، می گویند 
این میوه برای مجلس و نمایندگان است، بنابراین ما نمی توانیم به 
درستی به وظایف خود عمل کنیم، گفت: نباید تخلف یک فرد را برای 

همه نوشت. بنده امروز این موضوع را پیگیری خواهم کرد و با متخلفان 
برخورد می شود.

فروش شکر گرانتر از ۳ هزار و ۵۰۰ تومان غیرقانونی است
براساس این گزارش قاسم نوده فراهانی رئیس اتاق اصناف تهران 
ضمن تشکر از شهباز حسن پور و روح الله بابایی صالح برای برگزاری 
این جلسه، با اشاره به عملکرد بازرسی اصناف گفت: 3۰۴ هزار و ۵۹3 
واحد صنفی مورد بازرسی قرار گرفته اند که در این راستا ۵۹ هزار و ۴2 
واحد صنفی متخلف بوده و برای آنها برگه بازرسی صادر و به سازمان 

تعزیرات اعلام شد.
وی با بیان اینکه شکایات دریافتی ۵۶۶ هزار و 3۴ مورد بود، ادامه 
داد: بازرسان اصناف باید تمام تلاش خود را برای کنترل و نظارت بر 

قیمت کالاها در روزهای پایانی سال ۹۷ به کار گیرند.
اینکه حمایت از حقوق مصرف کننده یکی از  با بیان  فراهانی 
وظایف اصناف است، خاطرنشان کرد: شکر با نرخ 3۵۰۰ تومان توزیع 

شده و نباید گرانتر از این نرخ به دست مصرف کننده برسد.
گران شدن کالا در حوزه اصناف نیست

بیان کرد: گران شدن کالا در حوزه  اتاق اصناف تهران  رئیس 
اصناف نیست، چرا که ما کالایی نداریم که گران کنیم، اصناف کالا 
را خریداری کرده و با سود مشخص به فروش می رسانند. این سود 
از طریق کمیسیون ضرایب وزارت امور اقتصادی و دارایی و برخی از 
مسئولان سازمان حمایت از مصرف کننده مشخص می شود. گران 
شدن کالا به ما مربوط نیست، گران فروختن آن در حیطه مسئولیت 

ما است.
باید با قاچاقچیان از گلوگاه ها و انبارها برخورد شود

ابراهیم درستی نایب رئیس اتاق اصناف در این جلسه با بیان اینکه 
اصناف مظلوم ترین قشر هستند، گفت: اگر چه باید با متخلفان در بازار 
برخورد کرد، اما باید با قاچاقچیان از گلوگاه ها و انبارها برخورد شود. 

در حال حاضر باید تدابیر لازم اتخاذ شود تا آرامش به بازار بازگردد.
بخشی از تامین نیاز های ضروری مردم، مقوله سلامت 

است
رییس  اول  معاون  جهانگیری  اسحاق  که  است  حالی  در  این 
با  استان سمنان در جمع خبرنگاران  به  با سفر  جمهور، روز شنبه 
اشاره به اهمیت تامین نیاز میوه شب عید مردم بیان کرد: وزارت جهاد 
کشاورزی موظف شده است حداقل 2 میوه سیب و پرتقال را به اندازه 
مورد نیاز مردم، خریداری و در روزها نزدیک به عید در سراسر کشور 

توزیع کند.
وی همچنین بر تامین نیاز مردم به شیرینی در ایام عید نوروز 
اشاره کرد و گفت: دولت با تامین به موقع و با قیمت مناسب کالاها در 

تلاش است به خوشی و شادی مردم در این ایام اضافه کند.
جهانگیری با اشاره به اینکه تامین آرامش و آسایش و رفاه بیشتر 
مردم از وظایف مهم دولت است، بیان کرد: آرامش مردم را باید بیشتر 

فراهم کنیم تا مردم مشکلی نداشته باشند.
مشکلات  رفع  برای  صورت جدی  به  دولت  اینکه  بیان  با  وی 
معیشتی مردم در تلاش است، افزود: در این جنگ اقتصادی به فکر 
مردم هستیم و در بخش های مختلف مانند سلامت، معیشت و رفاه 

مردم تلاش می کنیم.
جهانگیری ادامه داد: تلاش دولت در این شرایط سخت اقتصادی، 
تامین کالاهای اساسی است و مشکلی در تامین دارو و کالاهای اساسی 

وجود ندارد.
وی با اشاره به شروع جنگ اقتصادی از سوی دشمنان، بیان کرد: 
بخشی از تامین نیاز های ضروری مردم، مقوله سلامت است که دولت 

توجه ویژه ای در این زمینه دارد.
ادامه داد: دولت در تلاش است  اول رئیس جمهوری  معاون 
که این کالاها به صورت فراوان و با قیمت مناسب در اختیار مردم 

قرار گیرد.
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روزنامه صبح ایران

ممنوعیتهرگونهخریدوفروشاینترنتیارز
رئیس اداره تشخیص جرایم سایبری پلیس فتا خبر داد:

یک فعال کارگری گفت: فاصله میان حداقل 
مزد کارگران و هزینه حداقلی معیشت یک خانواده 
بیش از 3۰۰ درصد است. محمدرضا راهداری زاده، 
کرد:  اظهار  کارگری  دستمزد  تعیین  به  اشاره  با 
تاکنون جلسه ای برای تعیین دستمزد کارگران برای 
سال آینده برگزار نشده است و انتظار داریم هرچه 
شود.وی  تصمیم گیری  خصوص  این  در  سریع تر 
افزود: خواسته کارگران در خصوص تعیین دستمزدها آن است که معیشت کارگران تأمین شود 
اما با درصدهایی که برای افزایش دستمزد عنوان می شود، هرگز معیشت کارگران تأمین نخواهد 
شد. عضو هیأت مدیره مجمع عالی کارگران ایران با بیان اینکه فاصله میان حداقل مزد کارگران 
و هزینه حداقلی معیشت یک خانواده بیش از 3۰۰ درصد است، تصریح کرد: هزینه حداقلی 
معیشت یک خانواده کارگری 3 میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و حداقل دستمزد یک کارگران 
حدود یک میلیون و 2۰۰ هزار تومان است و این فاصله باعث شده شرایط خانوارهای کارگری 
دشوار شود. راهداری زاده با بیان اینکه اکنون هزینه های زندگی کارگران به دلار اما حقوق آنها 
به ریال است، عنوان کرد: خواسته جامعه کارگری آن است معیشت یک خانوار کارگری تأمین 
شود زیرا در چنین شرایط اقتصادی بحث حیات کارگران مطرح است و با هزینه های موجود 
حیات خانواده های کارگری در خطر است. این فعال کارگری خاطرنشان کرد: درآمدهای کارگران 
کفاف هزینه های زندگی آنها را نمی دهد و جبران فاصله حداقل حقوق کارگران با حداقل هزینه 
معیشت یک خانوار به راحتی ممکن نیست زیرا این فاصله در طول سال های بسیاری ایجاد شده 

و باید با تصمیماتی که در این خصوص اتخاذ می شود در یک برنامه چند ساله جبران شود.

فاصله 300 درصدی حداقل مزد 
و هزینه معیشت خانوار کارگری

فروش قطعات 
 کارکرده خودرو 

به نام نو

انبوه خودرو های میلیاردی در گمرگ غرب تهران
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عضو هیأت مدیره مجمع عالی کارگران ایران مطرح کرد:

کمبود ۵0 درصدی قطعات یدکی؛

گمرک غرب تهران از نظر موقعیت مکانی در کیلومتر 1۰ 
جاده قدیم کرج در خیابان شهید سامانی پور قرار گرفته است.

دیپلماتیک  و  تخصصی  گمرک های  از  یکی  گمرک  این 
تمام  است.  تجارتی  مراکز  اصلی ترین  از  همچنین  و  کشور 
و  واردات  برای  تهران  غرب  گمرک  از  کشور  سفارتخانه های 

صادرات کالا ها استفاده می کنند.
گمرک غرب تهران به دلیل اینکه خدمات امور گمرکی را 
به  نسبت  می نماید  ارائه  صادرات  نیز  و  واردات  زمینه  در  هم 
با استقبال فراوان  گمرکات دیگر دارای وجه تمایز می باشد و 

بازرگانان مواجه شده است.

دیپلماتیک  و  تخصصی  گمرک های  از  یکی  گمرک  این 
تمام  است.  تجارتی  مراکز  اصلی ترین  از  همچنین  و  کشور 
و  واردات  برای  تهران  غرب  گمرک  از  کشور  سفارتخانه های 
صادرات کالا ها استفاده می کنند. کالا ها در این گمرک توسط 

تریلر ها و کامیون ها حمل می شوند تا به این گمرک برسند.

 سالروز شهادت 
امام هادی)ع( تسلیت باد

3/

صفحه ۳


